
Verksamhetsberättelse för Motala Bridgeallians 2017. 
Motala Bridgeallians har haft ett mycket tungt år, då vi förlorade vårt ”allt” Torsten Åstrand som gick 
bort från oss. Styrelsen var med och reprensenterade klubben vid begravningen.  Detta föranledde 
givetvis stora uppoffringar på övriga medlemmar i föreningen. Men med mycket idèllt arbete och 
stora insatser av styrelsen har klubben kommit på rätt köl igen. Föreningen förfogar i nuläget över 7 
stycken tävlingsledare, spelsamordnare (dator) är det 5 stycken. Medlemsantalet har sjunkit något 
under året, detta beror på att flera av våra medlemmar har gått bort under året, vi är ca 175 stycken 
medlemmar i nu läget.  

Stort tack till alla som hjälpt till, våra duktiga kursledare , Erik och Simon, Tomas Gustafsson med vår 
hemsida, alla flickor i festkommittèn, Börje som samordnar med städlistor, samt alla som gör en 
jätteinsats med att sköta städningen, inte att förglömma Gunilla med skötseln av blommorna. Annika 
som sköter vår cafeteria är guld värd för insatsen som hon gör.   

Våra sponsorer ska tackas för att de vill sponsra oss.  ICA-Maxi, Lilla-Hem, Arne Friberg, Synsam optik, 
Ulö-Plast och Bostadsstiftelsen Platen. 

Under året har vi haft två stycken föreningsmöten och elva stycken styrelsemöten. 

Vi har under året haft 

En fortsättningskurs och en överkurs 

Motalaserien 36 lag på våren och 36 lag på hösten 

Hösten 

A-serien Div1 Zang Sac Div 2 Imparna XXV11 Div 3 Säby 

B-serien Div 1 Kanonerna Div 2  Borensberg 

Våren 

A-serien Div 1 Zang Sac Div 2 Nya Mixarna Div 3 Kanonerna 

B-serien Div 1 Zappa Div 2 4 bridge fans 

Vi har haft 2 representationslag från Motala 

Div 3 vanns av Lag Motala BA Tomas i laget spelade Tomas Gustafsson, Torsten Åstrand, Ulf 
Pettersson,Per-Inge Helmertz, Pär Andersson samt Anna och Sune Björling 

Div 4 i Lag Motala BA Leech spelade P-G Igelström, Klas Eriksson, Göran Hugosson, Ulf Törnell och 
Eije Svensson och Lag Fåglarna med Leif Lyngmo, Johan Johansson,Christer Pettersson, Peter 
Hansson och Roger Norrbrink inget av lagen gick vidare. 

 

 



 

 

Vi hade 8 par som spelade DM-finaler gick vidare till SM-Final gjorde Per-Inge Helmertz och Pär 
Andersson i Veteraner de kom 7:a 

Lag Motala med Tomas Gustafsson, Torsten Åstrand, Per-Inge Helmertz, Pär Andersson, Anna Och 
Sune Björling kom 5:a i DM-Lag och gick vidare till SM-semi lag där kom de 3:a 

Anna och Sune Björling spelade SM-Final i mixed de kom 12:a 

Torsten Åstrand och Tomas Gustafssson spelade SM-semi par och gick vidare till finalen. 

I Charmans Cup spelade lag Mot Alla Odds som bestod av Tomas Gustafsson, Torsten Åstrand, Ulf 
Törnell och Leif Lyngmo de kom 12:a i kvalet åkte ur sedan. 

Klubbmästare öppna par blev Torsten Åstrand/Tomas Gustafsson och för veteraner PG Igelström/ 
Tomas Gustafsson. Vårpokalen måndag vanns av Torsten Åstrand/Tomas Gustafsson, Tisdagar av Jan-
Örjan Streng och Torsdagar av Per-Inge Helmertz/Pär Andersson. Sommarbridgens procentjakt vanns 
av Ulf Tönell/Leif Lyngmo, tisdagar av Thomas Svensson och torsdagar av Christer Pettersson.  

Långfredagens tävling med 19 par vanns av Örjan Pettersson/Gunnar Johansson.  

Damernas (hcp) med 37 par vanns av Inger Strindler och Roland Chorell,  

 

 

 Sekret. Göran Klaesson            Kassör. Birgitta Wiren              Vice ordf.  Nils Westling 

 

 

 Ledamot Olov Carlsson           Ledamot  Barbro Egir                 Ledamot Lennart Samuelsson 

 

 

 

 

 


